
            Образац ХН-6 
 

 
Број: 16-14-15-19-03-26-486-113/24 
Добој: 24.07.2024.године 

            
 
 
На основу члана 64. став (1) тачка б) , члана 70. Став (1), (3) и (6) Закона о јавним набавкама 
Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“ број: 39/14, 59/22), чланова 9 и 10 Инструкције о 
провођењу поступака хитне набавке у МО и ОС БиХ број: 11-02-3-158-6/23 од 15.03.2023. године, 
те на основу Записника о пријему и оцени понуда, односно препоруке број: 16-14-15-19-03-26-
486-112/24 од 24.07.2024.године, а у поступку набавке роба по ЈРЈН 15811100-7, спроведеном у 
хитном преговарачком поступку без објаве обавештења о набавци, мајор Горан Врањеш доноси: 
 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача 

 
I 

Прихвата  се  препорука  о  избору  најповољнијег  понуђача  за  набавку  робе,  Хљеб 440 
кг (ЈРЈН 15811100-7), Економски код 613482, за понуђену цену од 1.000,00 КМ без ПДВ-а, 
односно 1.170,00 са ПДВ-ом, а као најбоље оцењеном понуђачу Добојка градска пекара 
''ПРОДА-ПЕК''д.о.о. Добој у проведеном преговарачком поступку без објаве обавештења о 
набавци. 

 
II 

Одлука о избору најповољнијег понуђача доставит ће се изабраном понуђачу, након 
обавештења свих учесника у поступку. 

 
III 

За реализацију ове одлуке задужује се комисија и орган стручне службе овлаштеног лица. 
 

IV 
Ова одлука објавиће се на страници Министарства одбране Босне и Херцеговине. 

 

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Поступак набавке покренут је Одлуком о покретању поступка набавке број: 16-14-15-19-03-26-
486-109/24 од 23.07.2024.године. 

 
Набавка робе је спроведена путем преговарачког поступка без објаве обавештења о набавци. 
Процењена вредност јавне набавке робе је д о 1000,00 КМ без ПДВ-а. 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
Министарство одбране Ministarstvo odbrane/obrane 

Заједнички штаб ОС БиХ Zajednički štab/stožer OS BiH 
Оперативна команда ОС БиХ Operativna komanda/zapovjedništvo OS BiH 

6. пешадијска бригада 6. pješadijska brigada/pješačka brigada 
Aртиљеријски батаљон Artiljerijski bataljon/topnička bojna 



У поступку доношења ове одлуке, посебно су цењене чињенице да је комисија и орган 
стручне службе правилно и потпуно извршио оцену и дао препоруку за избор понуђача, у 
складу са критеријумима из позива за достављање понуде. 

 
У поступку оцене проведеног поступка, овлаштено лице уговорног органа није нашло 
разлоге, неправилности нити пропусти у раду, који би евентуално били основ за 
неприхватање препоруке, те је одлучено као у диспозитиву ове Одлуке. 

 
Прилог: Записник о пријему и оцени понуда у преговарачком поступку без објављивања 
обавештења о набавци у процедури хитних набавки број: 16-14-15-19-03-26-486-112/24 од 
24.07.2024. године. 
 
 
 

М.П 
 
 

В.Д. К О М А Н Д А Н Т А 
мајор    
Горан Врањеш 

 
 
 
ДОСТАВИТИ: 
      - Свим понуђачима 
      - Канцеларија за односе са јавношћу МО БиХ  
        ( објава на ''Web'' страници), 
      - ЗШ ОС БиХ (mic@mod.gov.ba,електронски) 
      - СзУиН/ЦММ/КЛ (електронски) 
      - С-4/арб/6.пбр 
      - a/a 

mailto:mic@mod.gov.ba

	БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
	BOSNA I HERCEGOVINA

	Заједнички штаб ОС БиХ
	Оперативна команда ОС БиХ
	6. пешадијска бригада
	Aртиљеријски батаљон
	О Д Л У К У
	II
	III
	IV
	V
	О б р а з л о ж е њ е
	В.Д. К О М А Н Д А Н Т А

